[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1925 DE 11 DE ABRIL DE 2017.

Altera o artigo 7º da Lei Municipal nº 1921 de 07 de Abril de 2017.

Art. 1º - Fica alterada a redação do Artigo 7º  da Lei Municipal nº 1921 de 07 de abril de 2017, que passa a ter a seguinte redação:

Art. 7º - Esta lei entra em vigor a partir do dia 01 de Maio de 2017 e revoga na mesma data a Lei Municipal nº 1704 de 17 de Dezembro de 2013.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, EM 07 DE ABRIL DE 2017.

VILMAR ZIMMERMANN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 07 DE ABRIL DE 2017.

MILTON SCHMIDT

Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000